АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   29.12.2016 г. № 119

О назначении комиссии

по приемке выполненных работ по

приведению в порядок подъездов

многоквартирных домов №6, №7

по ул. Школьной п. Рогово, д.№1 д.Ильино

           В целях своевременной приемки в эксплуатацию выполненных работ по приведению

в порядок подъездов №1, №2, №3 многоквартирных домов №6, №7, расположенных по

адресу: г. Москва, пос. Роговское, п. Рогово, ул. Школьная, подъездов №1, №2, №3

многоквартирного дома д.№1 расположенного по адресу: г. Москва, пос. Роговское,

д.Ильино,

          1. Назначить комиссию по приемке выполненных работ по приведению в порядок

подъездов №1, №2, №3 многоквартирных домов №6, №7, расположенных по адресу: г.

Москва, пос. Роговское, п. Рогово, ул. Школьная,   подъездов №1, №2, №3

многоквартирного дома д.№1 расположенного по адресу: г. Москва, пос. Роговское,

д.Ильино в составе согласно приложению.

          2. Определить датой начала работы приемочных комиссий – 10 января 2017г, датой

завершения работы – 01 сентября  2017г.

          3. Отделу ЖКХ и Б предоставить в трехдневный срок акты комиссий по приемке

выполненных работ по приведению в порядок подъездов №1, №2, №3 многоквартирных

домов №6, №7, расположенных по адресу: г. Москва, пос. Роговское, п. Рогово, ул.

Школьная,   подъездов №1, №2, №3 многоквартирного дома д.№1 расположенного по

адресу: г. Москва, пос. Роговское, д.Ильино в Мосжилинспекцию.

          4.   Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой

администрации поселения Роговское.

Глава администрации

поселения Роговское                                                                     И.М.Подкаминский

 Приложение

                                                                            к распоряжению администрации

                                                                            поселения Роговское

                                                                            от _29. 12. 2016 г  №_119___

                                                  СОСТАВ КОМИССИИ

по приемке выполненных работ по приведению в порядок подъездов №1, №2, №3

многоквартирных домов №6, №7, расположенных по адресу: г.Москва, п.Роговское,

п.Рогово, ул.Школьная, подъездов №1, №2, №3 многоквартирного дома д.№1

расположенного по адресу: г. Москва, пос. Роговское, д.Ильино

Председатель комиссии:

глава администрации поселения Роговское – И.М.Подкаминский

Заместитель председателя:

заместитель главы администрации поселения  – Е.М. Хотовицкая

Члены комиссии:

представитель Префектуры ТиНАО г. Москвы

директор УК ООО «ИНФАНТА+»  - Б.А.Мостаров

представитель Мосжилинспекции

депутат Совета депутатов поселения Роговское – Е.А.Милова

представители общественности дома